

KRYCÍ LIST Výkazu výmer

Stavba:

Kluknava-Dom smútku

JKSO:

Miesto: Kluknava

Objednávateľ:

Obec Kluknava

Zhotoviteľ:

BAČA S-B s.r.o., Želmanovce 45, 08644 Kuková

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52854493

IČ DPH:

2121176684

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 700,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 700,31	20,00%	1 340,06

Cena s DPH

v EUR

8 040,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA Výkazu výmer

Stavba:

Kluknavá-Dom smútku

Miesto:

Kluknavá

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Kluknavá

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAČA S-B s.r.o.,Želmanovce 45,08644 Kuková

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 700,31

HSV - Práce a dodávky HSV

6 700,31

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

Práce mimo rozpočtu-výkaz výmer

Stavba:

Kluknava-Dom smútku

Miesto:

Kluknava

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Kluknava

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAČA S-B s.r.o.,Želmanovce 45,08644 Kuková

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

6 700,310

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 700,310

D 1

zdravotechnika-vnútný vodovod

1	K	113106121	sekacie práce+demontáž starého rozvodu vody	hod	10,000	22,800	228,000
2	K	113107111	prepojenie šachty-prepojovacia sada	ks	1,000	60,000	60,000
3	K	184453113	montáž rozvodu vody	m	65,000	8,490	551,850
4	M	026540000300	čistenie a kontrola kanalizačného potrubia	hod	2,000	96,000	192,000
5	M	0265100015011	materiál na vnútorný vodovod	ks	1,000	920,460	920,460

D 2

Zdravotechnika-zriaďovacie predmety

6	M	0256205871.1	výlevka	ks	1,000	168,100	168,100
---	---	--------------	---------	----	-------	---------	---------

D 4

7	K	451577877	montáž výlevky,sekanie/osadenie+dopojenie/	ks	1,000	120,000	120,000
---	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

D 5

8	K	596911121	doprava:Giraltovce-Kluknava	ks	4,000	60,000	240,000
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	--------	---------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9	K	620991111	potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	406,000	7,500	3 045,000
10	K	620991121	osadenie rohových líšt so sieťkou	m	107,000	2,500	267,500
11	K	622422311.S	vybúranie priečky+zárubňa,hrubé vyrovnanie stien,vývoz odpadu	m2	8,500	15,500	127,500
12	K	622462493	osadenie kaslíku so sadrokartonu na chodbe a vo WC	ks	2,000	85,000	170,000
13	K	622462575	vybúranie bet.poteru do 3cm na chodbe	m2	2,700	5,000	13,500
14	K	622466111	montáž podláh z dlaždíc na chodbe +miestnosť kŕiža	m2	12,200	22,000	268,400
15	K	622466135	dlaždice keramické	m2	13,700	20,000	274,000
16	K	622481119	pokládka sokla ku keramickej dlažbe	m	12,000	4,500	54,000

